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E I N L A D U N G  zur  M I T G L I E D E R V E R S A M M L U N G

Liebe Mitglieder,

satzungsgemäß führen wir am Dienstag, 14. Februar 2017 unsere regionale Mitgliederversammlung durch. Sie findet in den Räumen der IHK statt und beginnt um 19.30 Uhr, also unmittelbar nach dem Ende der um 17.30 Uhr beginnenden Vortragsveranstaltung im Februar.

Als Einzelmitglied oder als Vertreter der Mitgliedsfirmen sind Sie herzlich zur Teilnahme eingeladen. 

Die Tagesordnungspunkte sind folgende:

· Begrüßung
· Berichte
· Entlastung des Vorstandes
· Dank und Verabschiedung scheidender Vorstände

· Vorstellung Kandidaten für den Regionalvorstand

· Wahlen des neuen Vorstands

· Wünsche und Anträge

Darüber hinaus gehende Themen, die Sie im Rahmen der Versammlung behandelt haben möchten, geben Sie bitte bis spätestens 14 Tage vor Veranstaltungstermin einem unserer Vorstandsmitglieder bekannt.

Wir würden uns sehr freuen, wenn Sie durch Ihre Teilnahme Interesse an unserer Arbeit zeigen und die Gelegenheit zum Erhalt von zusätzlichen Informationen, nicht nur die Gegenwart sondern auch die Zukunft betreffend, nutzen würden.
Es wird während der Mitgliederversammlung einen kleinen Imbiss sowie Getränke geben.
Bis bald und mit freundlichen Grüßen

Ihr Regionsvorstand
Vorstand

	Paul Hofmann
	Vorsitzender
	Betriebswirt (VWA)
	72511 Bingen                 07571/50772
	hofmann-bingen@t-online.de 

	Helmut G. Brecht
	Veranstaltungen
	Betriebswirt
	88339 Bad Waldsee       07524/7231
	helmut.brecht@brecht-advise.de

	Dr.-Ing. A. Bruckner
	Aktivitäten Verband
	MTU GmbH
	88045 Friedrichshafen    07541/90-7517
	a-bruckner@web.de

	Reinhard Emele
	AK Versandlogistik
	Matrium
	88039 Friedrichshafen    07545/8354
	reinhard.Emele@Matrium.net

	Reinhard Fink
	Finanzen
	Betriebswirt
	88039 Friedrichshafen    07541/51180
	reinhd.fink@t-online.de

	Michael Gorbach
	Stützpunkt Allgäu
	AZV GmbH
	87437 Kempten              0831/206-258
	gorbach@azv.de

	Erich Graf
	Mitgliederwerbung
	Diehl AKO Stiftung
	88239 Wangen               07522/73-8286
	erich.graf@diehlako.de

	Manfred H. Müller
	Schriftführer + PR
	ZOLLERN
	72481 Sigmaringen        07571/70470
	manfred.mueller@zollern.de

	Volkher Lins
	Mitgliederbetreuung
	MTU GmbH
	88045 Friedrichshafen    07541/90-8247
	volkher.lins@mtu-online.com

	Markus Vogler
	Stützpunkt Allgäu
	Swoboda KG
	87487 Wiggensbach       08370/9101734
	markus.vogler@swoboda.de



